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MPTM

BOUCHES

Composition

Utilisation

• Utilisation sur les bouches :
 - TMM
 - TMP
• 5 tailles disponibles du Ø80 mm au Ø200 mm

• Manchette réalisée en acier galvanisé

MPTM
• Manchon placo 3 griffes métallique

Caractéristiques dimensionnelles
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Modèles A (mm) B (mm) C (mm)

80 100 98 78

100 100 121 98

100 150 121 98

125 100 144 123

125 150 144 123

160 100 184 158

160 150 184 158

200 100 224 198

200 150 224 198

 

    

 

 

 

 


